Администрация
Терсинского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 12
01  апреля 2020 г.

[bookmark: _Hlk36646456][bookmark: _GoBack]О мерах по недопущению возникновения и распространения новой коронавирусной  инфекции  в  Терсинском сельском поселении  Еланского  муниципальном  районе Волгоградской области

[bookmark: _Hlk37237986]В целях недопущения возникновения и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-пСоV) на территории Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, во исполнение решения Совета оперативного штаба по реализации мер по предупреждению возникновения и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, в Волгоградской области от 30.03.2020 № 18, решения штаба по предупреждению возникновения и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, в Еланском муниципальном районе Волгоградской области от 31.03.2020, постановления главы Еланского муниципального района Волгоградской области от 31 марта 2020 г. № 17 «О мерах по недопущению возникновения и распространения новой коронавирусной   инфекции  в Еланском     муниципальном  районе Волгоградской области», руководствуясь Уставом Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

 РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Совместно с ТОС (по согласованию) ограничить доступ несовершеннолетних граждан к детским и спортивным площадкам, расположенным на территории Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, оградив входы в указанные места сигнальными лентами.
2. Контроль  исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава Терсинского сельского поселения                                   Т.Н.Саушкина